岩医大病総第171号
令和4年6月 吉日
関係各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岩手医科大学　いわてこどもケアセンター
センター長　酒井　明夫

いわてこどもケアセンター　事例検討会について
（ご案内）
拝啓
時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より当センター運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、下記の通り、ＺＯＯＭを使用した事例検討会を開催することといたしました。
ご多用中とは存じますが、みなさまにご参加いただきたくご案内申し上げます。

記

１　開催日時
第一回（釜石地区）：令和4年7月28日（木）15：30～17：00
第二回（宮古地区）：令和4年8月 8日 （月）15：30～17：00
[bookmark: _GoBack]第三回（気仙地区）：令和4年8月10日（水）15：30～17：00

２　内　容
　　　　　事例の内容を整理・発表し、参加者で検討します。
※検討してほしい事例を募集します。別紙申し込み用紙に記入し、FAX、又はメールでお申込みください。開催地区に関わらず、複数回の参加や事例提供を可能とします。

3　講　師
第一回：いわてこどもケアセンター　　吉岡　靖史　先生　（釜石ﾌﾞﾗﾝﾁ担当）
　　　　　　　　　　（岩手医科大学附属病院　児童精神科　病棟医長）
　　　　　第二回：いわてこどもケアセンター　　山家　健仁　先生　（宮古ﾌﾞﾗﾝﾁ担当）
（岩手医科大学附属病院　児童精神科　外来医長）
　　　　　第三回：いわてこどもケアセンター　　八木　淳子　先生　（気仙ﾌﾞﾗﾝﾁ担当）
　　　　　　　　　　　　　　　（岩手医科大学附属病院　児童精神科診療科部長）
　　 4　開催方法
　　　　　ZOOMを使用したオンライン開催となります。
　　　　　（お申し込み後にミーティングID等を送信予定）

5　参加申し込み
　　　　　参加を希望される方は、各開催日の3日前までに参加申込書をFAXまたは電子メールでお申込みください。申込書にある職名・氏名・資格名等をメールにご記入いただいても構いません。（各開催日100名の定員に達し次第締め切りとさせていただきます）

6　症例募集
検討する事例を募集しております。事例募集申し込み用紙にご記入の上、FAXか　　メールを送信してください。内容を確認次第、事務局よりご連絡いたします。

7　オンライン開催に関しての注意事項について
　　　　～オンライン講義・研修等参加誓約事項について～
本講座にあたり、以下の事項を遵守・了承した上でのご参加をお願いいたします。
1  講義・研修内で使用する資料・電子ファイルの無断転用はしません。
2 講義内容を録画・録音はしません。
3 講義・研修には、申し込みされた方のみが参加します。
4  参加者へ付与されるミーティングID、パスコードの適切な管理に努めます。

いわてこどもケアセンター　研修事務局
　〒028-3694紫波郡矢巾町医大通1-１-１
(岩手医科大学矢巾キャンパス内）
TEL:019-651-5110（内線5550）
FAX:019-698-2313
E-mail:kensyu@iwate-ccc.jp